tEEM OEP.CESARo BÃETO L!MA
Av. NQS*a Sentora do Carmo, S/N

} Bairro Meton de Vasconcelos

GOVERNO DO ESTADO

SECREARIÂ DA EDUCAÇÃO

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educaç6o - 6 CREDE/SOBRAL-CE

EEM DEP. CESARIO BARRETO LIMA - TAPERUABA - SOBRAL

CNPJ 07.954.514/0096-96 / CÓDIGO DO INEP:23026359

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÕES

O Diretor Escolar da EEM DEPUTADO CESÁRIO BARRETO LIMA, INEP 23026359, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° OO6I2O22ISEDUC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 03/2022- EEM DEPUTADO CESARIO BARRETO

LIMA de II de maio de 2022, torna público a Relação dos candidatos inscritos no processo seletivo

regulamentado por esta portaria.

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO: EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO

José Arleilton Pedro Deferida

Natasha Vasconcelos Ramos Deferida

Jeane Cristina Avila Ferreira Deferida

DISCIPLINA: ARTE

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Nenhum candidato inscrito

DISCIPLINA: ELETIVA - LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO

Valdeir Rodrigues Magalhães Deferida

Fica HOMOLOGADO o Resultado da inscrição da seleção pública de professores

para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública de ensino a

contar da data de divugação.

Taperuaba - Sobral - CE, 13 de maio de 2022.

1-by

.4±-Ass :qAtÇscolar
DWETOR ESCOLAR

D O.F 0810512018